
 
 

 

 

DECRETO Nº 008/2026 

Dispõe sobre exoneração e nomeação para cargo em comissão. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislação 

aplicável,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica exonerado o Sr. LUIS FERNANDO ANDRADE CHAVES, portador do RG nº 

21.660.209-25 SSP/BA, inscrito no CPF nº 054.563.735-05, do cargo de Diretor de 

Tributos. 

Art. 2º Fica o Sr. LUIS FERNANDO ANDRADE CHAVES, portador do RG nº 21.660.209-25 

SSP/BA, inscrito no CPF nº 054.563.735-05, nomeado para exercer o cargo de Secretário 

Municipal de Administração e Planejamento, cargo de provimento em comissão, 

conforme a legislação vigente. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba/BA, 03 de fevereiro de 2026. 

 

MICAEL BATISTA SILVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 


		2026-02-03T14:44:31-0300




